

**OBJEDNÁVKA/SMLOUVA**

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>	<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> <b>KRPM – 151928-2/ČJ-2023-1400MU</b>
<u>Název:</u> <b>Leoš Drozd</b>	<u>Datum:</u> 31. 10. 2023
<u>Sídlo:</u>	<u>Vyřizuje:</u> Mgr. Dušan Hrubý
<u>IČO:</u> 16604270	<u>Telefon:</u> 974 766 242
<u>DIČ:</u>	<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy
<u>Tel:</u>	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím <b>náhradního plnění</b> v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>	<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM
	<u>Datum:</u> 31. 10. 2023 <u>Razít</u>
<u>Odběratel:</u>	<u>Fakturační adresa:</u>
<b>Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6</b>	<b>Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc</b>
	<u>Cena bez DPH:</u>
	<u>21 % DPH:</u>
	<u>Celková cena vč. DPH: 107.471,- Kč</u>
	<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)
<u>Objednáváme u vás:</u>	
<b>Oprava a výměna podlahových krytin na PČR Žižkovo nám. 4, Olomouc Dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.10.2023</b>	
<u>Dodací lhůta:</u>	<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli
<u>Dohoda:</u>	
<u>Převzal:</u>	01-11-2023
	<u>Podpis:</u> Leoš DROZD <b>PODLAHÁŘSTVÍ</b>
<u>Telefon:</u>	<u>IC:</u> 16604270
	<u>potvrzení objednávky:</u> potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. přijetím objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.

**PODLAHÁŘSTVÍ – LEOŠ DROZD**

ICO: 16604270

Odběratel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř. Kosmonautů 189/10

7790 00 Olomouc

IČ:72051795

Akce – Žižkovo nám. 1, kancelář č. 136

koberec zátěžový	29,80	m2	196,0	Kč/m2	5 840,80 Kč
stěrka tl.3 mm	125,00	kg	28,0	Kč/kg	3 500,00 Kč
Penetrace	2,00	kg	161,0	Kč/kg	322,00 Kč
Demontáž	28,10	m2	89,0	Kč/m2	2 500,90 Kč
příprava podkladu ke stěrkování	28,10	m2	41,0	Kč/m2	1 152,10 Kč
Stěrkování – penetrování	28,10	m2	77,0	Kč/m2	2 163,70 Kč
Úprava podkladu (vysátí)	28,10	m2	39,0	Kč/m2	1 095,90 Kč
Lepení	28,10	m2	171,0	Kč/m2	4 805,10 Kč
lištování	22,00	bm	56,0	Kč/bm	1 232,00 Kč
Brusivo	1,50	ks	96,0	Kč/ks	144,00 Kč
Broušení stěrky	28,10	m2	27,0	Kč/m2	758,70 Kč
Alkapren	2,00	kg	189,0	Kč/kg	378,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>					<b>23893 Kč</b>

celkem bez DPH					23893 Kč
režie, přesun hmot					2000 Kč
celkem bez DPH					25893 Kč
DPH 21%					5438 Kč
<b>cena celkem s DPH</b>					<b>31331 Kč</b>

Datum vyhotovení: 23. 10. 2023

Zpracoval: Leoš Drozd

**PODLAHÁŘSTVÍ – LEOŠ DROZD**

ICO: 16604270

Odběratel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř. Kosmonautů 189/10

7790 00 Olomouc

IČ:72051795

Akce – Žižkovo nám. 1, kancelář č. 138

koberec zátěžový	47,30	m2	196,0	Kč/m2	9 270,80 Kč
stěrka tl.3 mm	200,00	kg	28,0	Kč/kg	5 600,00 Kč
Penetrace	3,50	kg	161,0	Kč/kg	563,50 Kč
Demontáž	44,20	m2	89,0	Kč/m2	3 933,80 Kč
příprava podkladu ke stěrkování	44,20	m2	41,0	Kč/m2	1 812,20 Kč
Stěrkování – penetrování	44,20	m2	77,0	Kč/m2	3 403,40 Kč
Úprava podkladu (vysátí)	44,20	m2	39,0	Kč/m2	1 723,80 Kč
Lepení	44,20	m2	171,0	Kč/m2	7 558,20 Kč
lištování	26,70	bm	56,0	Kč/bm	1 495,20 Kč
Brusivo	2,00	ks	96,0	Kč/ks	192,00 Kč
Broušení stěrky	44,20	m2	27,0	Kč/m2	1 193,40 Kč
Alkapren	3,50	kg	189,0	Kč/kg	661,50 Kč
<b>celkem bez DPH</b>					<b>37408 Kč</b>

celkem bez DPH					37408 Kč
režie, přesun hmot					2000 Kč
celkem bez DPH					39408 Kč
DPH 21%					8276 Kč
<b>cena celkem s DPH</b>					<b>47684 Kč</b>

Datum vyhotovení: 23. 10. 2023

Zpracoval: Leoš Drozd

**PODLAHÁŘSTVÍ – LEOŠ DROZD**

ICO: 16604270

Odběratel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř. Kosmonautů 189/10

7790 00 Olomouc

IČ:72051795

Akce – Žižkovo nám. 1, kancelář č. 141

PVC	23,40	m2	426,0	Kč/m2	9 968,40 Kč
stěrka tl.3 mm	80,00	kg	28,0	Kč/kg	2 240,00 Kč
Penetrace	2,00	kg	161,0	Kč/kg	322,00 Kč
Demontáž PVC	17,80	m2	89,0	Kč/m2	1 584,20 Kč
příprava podkladu ke stěrkování	17,80	m2	41,0	Kč/m2	729,80 Kč
Stěrkování – penetrování	17,80	m2	77,0	Kč/m2	1 370,60 Kč
Úprava podkladu (vysátí)	17,80	m2	39,0	Kč/m2	694,20 Kč
Lepení PVC	17,80	m2	171,0	Kč/m2	3 043,80 Kč
lištování PVC	17,80	bm	40,0	Kč/bm	704,00 Kč
Brusivo	1,00	ks	96,0	Kč/ks	96,00 Kč
Broušení stěrky	17,80	m2	27,0	Kč/m2	480,60 Kč
Alkapren	1,50	kg	189,0	Kč/kg	283,50 Kč
celkem bez DPH					21517 Kč

celkem bez DPH					21517 Kč
režie, přesun hmot					2000 Kč
celkem bez DPH					23517 Kč
DPH 21%					4939 Kč
cena celkem s DPH					28456 Kč

Datum vyhotovení: 23. 10. 2023

Zpracoval: Leoš Drozd